Prijevoznik: ________________



Datum: ___________________

SPECIFIKACIJA PREDANIH VOZNIH REDOVA I UPLATA NAKNADA ZA MEĐUŽUPANIJSKE LINIJE
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	Vrsta prometovanja

Sezonska ili stalna
	Polazak
	Povratak
	Iznos (Kn)

	1. 
	
	
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	
	
	

	5. 
	
	
	
	
	
	

	6. 
	
	
	
	
	
	

	7. 
	
	
	
	
	
	

	8. 
	
	
	
	
	
	

	9. 
	
	
	
	
	
	

	10. 
	
	
	
	
	
	

	11. 
	
	
	
	
	
	

	12. 
	
	
	
	
	
	

	13. 
	
	
	
	
	
	

	14. 
	
	
	
	
	
	

	15. 
	
	
	
	
	
	

	16. 
	
	
	
	
	
	

	17. 
	
	
	
	
	
	

	18. 
	
	
	
	
	
	

	19. 
	
	
	
	
	
	

	20. 
	
	
	
	
	
	

	Ukupno:
	


Prijevoznik: ________________



Datum: ___________________

SPECIFIKACIJA PREDANIH VOZNIH REDOVA I UPLATA NAKNADA ZA MEĐUNARODNE LINIJE

	
	Naziv linije
	Vrsta voznog reda

Izmjenjeni ili novi
	Vrsta prometovanja

Sezonska ili stalna
	Polazak
	Povratak
	Iznos (Kn)

	1. 
	
	
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	
	
	

	5. 
	
	
	
	
	
	

	6. 
	
	
	
	
	
	

	7. 
	
	
	
	
	
	

	8. 
	
	
	
	
	
	

	9. 
	
	
	
	
	
	

	10. 
	
	
	
	
	
	

	11. 
	
	
	
	
	
	

	12. 
	
	
	
	
	
	

	13. 
	
	
	
	
	
	

	14. 
	
	
	
	
	
	

	15. 
	
	
	
	
	
	

	16. 
	
	
	
	
	
	

	17. 
	
	
	
	
	
	

	18. 
	
	
	
	
	
	

	19. 
	
	
	
	
	
	

	20. 
	
	
	
	
	
	

	Ukupno:
	


